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Przybywa firm-lokatorów w Zespole Inkubatorów
Wysokich Technologii. Korzystaniem z nowoczesnych laboratoriów jakie oferuje PPNT
w nowo stworzonym obiekcie jest zainteresowanych coraz więcej spółek, które decydują się
tu rozpocząć, rozszerzyć lub przenieść swoją działalność.

Obecnie jest już kilkunastu lokatorów, zarówno w części biurowej (ICT) jak i laboratoryjnej. Wkrótce
z laboratoriów skorzystają następujące firmy prowadzące zaawansowaną działalność badawczą,
diagnostyczną i analityczną:

Biogenetica International Laboratories - firma biotechnologiczna, zajmująca się genetyką●

dermatologiczną,
BBH Biotech - firma biotechnologiczna zajmująca się akceleracją procesów fermentacji,●

Polaris Laboratories Europe - firma chemiczna zajmująca się analizą zużycia urządzeń poprzez●

badanie pracujących w nich cieczy (olejów, paliw, chłodziwa),
Wielkopolskie Centrum Medycyny Podróży - zajmujące się diagnostyką i leczeniem chorób●

tropikalnych, badaniami, szczepieniami, szkoleniami lekarzy i diagnostów laboratoryjnych w tej
dziedzinie oraz informacją na temat związanych z podróżami do stref (sub)tropikalnych.

Poznaj Zespół Inkubatorów Wysokich Technologii PPNT - www.ziwt.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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